

Charlie-1016 ApS

C/O Erika Michelle Nielsen, Lindevej 34, 5800 Nyborg

CVR-nr. 43 58 53 39

Company reg. no. 43 58 53 39

Årsrapport

Annual report

4. oktober 2022 - 31. december 2023

4 October 2022 - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Erika Michelle Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company information	
Hovedtal	5
Financial highlights	
Ledelsesberetning	6
Management's review	
Årsregnskab 4. oktober 2022 - 31. december 2023	
Financial statements 4 October 2022 - 31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet	Charlie-1016 ApS
The company	C/O Erika Michelle Nielsen Lindevej 34 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 43 58 53 39
	Company reg. no.
	Stiftet: 4. oktober 2022
	Established: 4 October 2022
	Regnskabsår: 4. oktober 2022 - 31. december 2023
	Financial year: 4 October 2022 - 31 December 2023
	1. regnskabsår
	1st financial year
Direktion	Erika Michelle Nielsen, Direktør
Managing Director	
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Auditors	Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Charlie-02, LLC
Parent company	

Hovedtal**Financial highlights**

DKK in thousands.

2022/23

t.kr.

Resultatopgørelse:**Income statement:**

Bruttotab

Gross profit

-19

Resultat af primær drift

Profit from operating activities

-19

Årets resultat

Net profit or loss for the year

-19

Balance:**Statement of financial position:**

Balancesum

Balance sheet total

27

Egenkapital

Equity

21

Hovedtallene for 2022/23 omfatter perioden 4. oktober 2022 - 31. december 2023

The financial highlights for 2022/23 comprise the period 4th October 2022 - 31st December 2023.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, rådgivnings- og konsulentvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.045 Det ordinære resultat efter skat udgør -19.045 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the companys activities are to operate a business involving the purchase and sale of real estate, rental of real estate, advisory and consultancy services, and related business activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -19.045. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -19.045. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	4/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	
Gross loss	-19.045
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Årets resultat	
Net profit or loss for the year	<u>-19.045</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Proposed distribution of net profit:	
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	<u>-19.045</u>
Disponeret i alt	
Total allocations and transfers	<u>-19.045</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Aktiver		<u>31/12 2023</u>
Assets		
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Andre tilgodehavender		
Other receivables		<u>27.205</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables		<u>27.205</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets		<u>27.205</u>
Aktiver i alt		
Total assets		<u>27.205</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Passiver	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Equity	
Virksomhedskapital	
Contributed capital	40.000
Overført resultat	
Retained earnings	<u>-19.045</u>
Egenkapital i alt	
Total equity	<u>20.955</u>
Gældsforpligtelser	
Liabilities other than provisions	
Anden gæld	
Other payables	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	
Total liabilities other than provisions	<u>6.250</u>
Passiver i alt	
Total equity and liabilities	<u>27.205</u>
1 Eventualposter	
Contingencies	

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resul- tat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 4. oktober 2022			
Equity 4 October 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	-19.045	-19.045
	40.000	-19.045	20.955

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Eventualposter
Contingencies
Eventualaktiver
Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 4 t.kr., vedrørende skattemæssig underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

The company has not recognized a deferred tax of t.DKK 4, due to uncertainty regarding future usage. The tax asset has not been recognized in the balance sheet, as it is uncertain when the loss can be utilized in the future earnings.